PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	22 марта 2022 г.
	г. Железноводск
	№
	222

Об утверждении Перечня объектов муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Положением об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 487-V
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить
на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.Е. Бакулин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

от 22 марта 2022 г. № 222

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города-курорта
Железноводска Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, Ф.И.О. физического лица
	ОГРН
	ИНН
	Место нахождения контролируемого лица

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Управляющая компания Альтернатива»

	1112651019623
	2627800271
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Московская, д. 17

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Монолит»
	1182651011696
	2627026820
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Промышленная, д. 9, помещение 20

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью   «Промышленно-строительная
фирма СУ-10»

	1022603424722
	2627017367
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Промышленная, д. 9, помещение 20

	1
	2
	3
	4
	5

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью     «Управляющая компания «ЖелезноводскЖилСервис»
	1092647000445
	2627023995
	357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Энгельса, д. 41

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Контакт»
	1092647000555
	2627024068
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Шоссейная, д. 209

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Управляющая компания Курорта»
	1112647000036
	2627025456
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 127, кв. 27-31

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью  Управляющая организация «Вишневый сад»
	1172651005603
	2627026393
	357437, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Согласия, д. 1, корпус 5-6, кв. 3

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ракурс»
	1142651003527
	2630804149
	357202, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Терешковой, д. 18

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью   «Управдом»
	1082647001447
	2627023709
	357432, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Лесной пер., д.7 А

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью   «Жилищно-эксплуатационный комбинат № 1»
	1052601027160
	2630034764
	357203, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Красного Октября, д. 121 А

	11.
	Товарищество собственников жилья «Карла Маркса 54»
	1122651025771
	2627800916
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Карла Маркса, д. 54

	12.
	Товарищество собственников жилья «Октябрьская 96 «А»
	1142651011128
	2627801733
	357415, Ставропольский край, г Железноводск, ул. Октябрьская, д. 96 А, корпус 3

	13.
	Товарищество собственников жилья «Октябрьская 104 «А»
	1142651022051
	2627801927
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Октябрьская, д. 104 А, кв. 5

	1
	2
	3
	4
	5

	14.
	Товарищество собственников жилья «Октябрьская 23»
	1142651005782
	2627801684
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Октябрьская, д. 23, кв. 2

	15.
	Товарищество собственников жилья «Космонавтов 31»
	1132651023757
	2627801412
	357401, Ставропольский край, г Железноводск, ул. Космонавтов, д. 31

	16.
	Товарищество собственников жилья «Космонавтов 32»
	1142651022040
	2627801910
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Космонавтов, д. 32, кв. 28

	17.
	Товарищество собственников жилья «Космонавтов 35»
	112265102165
	2627800850
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Космонавтов, д. 35

	18.
	Товарищество собственников жилья «Ленина 110»
	1092647001017
	2627024357
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 110

	19.
	Товарищество собственников жилья «Веста»
	1092647000907
	2627024276
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 119

	20.
	Товарищество собственников жилья «Интернациональная 22 «А»
	1142651016310
	2627801814
	357405, Ставропольский край, г Железноводск, ул. Интернациональная, д. 22 А, кв. 2

	21.
	Товарищество собственников жилья «Дружба»
	1022603428594
	2627016733
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 63

	22.
	Товарищество собственников жилья «8 Марта 3»
	1102647000830
	2627025061
	357431, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. 8 Марта, д. 3

	23.
	Объединенное товарищество собственников жилья «Партнер»
	1092647000665
	2627024117
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Октябрьская, д. 96, кв. 81

	24.
	Товарищество собственников жилья «ЛУЧ 18»
	1072600000175
	2627022310
	357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Оранжерейная, д. 18 А

	25.
	Товарищество собственников жилья «8 Марта 1»
	1112651026102
	2627800352
	357431, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. 8 Марта, д. 1

	1
	2
	3
	4
	5

	26.
	Товарищество собственников жилья «50 лет Октября 5»
	1132651027838
	2627801500
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. 50 лет Октября, д. 5, кв. 65

	27.
	Товарищество собственников жилья «50 лет Октября 7»
	1132651027850
	2627801518
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. 50 лет Октября, д. 7, кв. 30

	28.
	Товарищество собственников жилья «50 лет Октября 3»
	1132651027805
	2627801490
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. 50 лет Октября, д. 3, кв. 83

	29.
	Товарищество собственников жилья «ЭТАЛОН 2007»
	1062600027313
	2627022166
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 127

	30.
	Товарищество собственников жилья «Пионер»
	1032601905753
	2627061694
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Энгельса, д. 17

	31.
	ТСЖ «Престиж»
	1042600749047
	2627020641
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Энгельса, д. 19

	32.
	Товарищество собственников жилья «Энгельса  44»
	1162651070713
	2627026192
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Энгельса, д. 44

	33.
	Товарищество собственников жилья «Шоссейная 211 «А»
	1142651024911
	2627801966
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Шоссейная, д. 211 А, кв. 64

	34.
	Товарищество собственников жилья «Космонавтов 30»
	1102647001148
	2627025287
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Космонавтов, д. 30

	35.
	Товарищество собственников жилья «Карла Маркса 5»
	1092647001040
	2627024371
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Карла Маркса, д. 5, кв. 30

	36.
	Товарищество собственников жилья «Октябрьская 3»
	1152651007167
	2627025664
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Октябрьская, д. 3, кв. 69

	37.
	Товарищество собственников жилья «Октябрьская 55 «А»
	1092647001314
	2627024572
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Октябрьская, д. 55

	1
	2
	3
	4
	5

	38.
	Жилищно-строительный кооператив «Строитель»
	1082647000028
	2627023064
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Октябрьская, д. 49

	39.
	Товарищество собственников недвижимости «Косякина 26 «А»
	1152651008608
	2627025696
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Косякина, д. 26 А, кв. 1

	40.
	Товарищество собственников недвижимости «Косякина, 26 «Б»
	1152651008487
	2627025689
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Косякина, д. 26 Б, кв. 2

	41.
	Товарищество собственников жилья «Союз»
	1092647001370
	2627024646
	357433, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево ул. 50 лет Октября, д. 12, кв. 14

	42.
	Товарищество собственников недвижимости «Карла Маркса 14»
	1152651029838
	2627026033
	357401, Ставропольский край, г Железноводск, ул. Карла Маркса, д. 14

	43.
	Товарищество собственников недвижимости (жилья)
«Пушкина 1 «Б»
	1162651050374
	2627026040
	357432, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево ул. Пушкина, д. 1 Б, кв. 27

	44.
	Товарищество собственников жилья «Стена»
	1132651012097
	2627801204
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул.  Карла Маркса, д. 73

	45.
	Товарищество собственников жилья «Чапаева 24»
	1172651004470
	2627026361
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Чапаева, д. 24

	46.
	товарищество собственников жилья «Каскад»
	1162651056600
	2627026080
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 97, офис 1

	47.
	Товарищество собственников жилья  «Строителей 31»
	1092647000940
	2627024300
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Строителей, д. 31

	48.
	Товарищество собственников жилья «Строителей 27»
	1202600000570
	2627027407
	357415, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Строителей, д. 27

	49.
	Товарищество собственников жилья «Ленина 108»
	1202600012031
	2627027647
	357401, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 108

	1
	2
	3
	4
	5

	50.
	Товарищество собственников жилья «МАЯК»
	102647000070
	2627024710
	357413, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Ленина, д. 6 Б

	51.
	Товарищество собственников жилья «ЛУЧ»
	1102647001270
	2627025343
	357400, Ставропольский край, г. Железноводск, жилой район Роза Люксембург, ул. Розы Люксембург, ул. Шолохова, д. 1 А, кв. 11

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник
Управления городского хозяйства
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                                                                                                     Г.И. Каспаров